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Restaurant Bild Speisekarte

Zurcher Strasse 438, 9015 St. Gallen, Switzerland
(+41)713100689,(+41)713111147,(+41)715530478 - http:/lwww.pizzeriabild.ch/

Die Speisekarte von Restaurant Bild ’s aus St. Gallen beinhaltet 76 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen
oder Getrianke auf der Karte ca. 15 €. Die Kategorien kénnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du
alle 76 Gerichte und Getrénke auf ihrer Speisekarte. In diesem Restaurant wird leckere Pizza nach originaler
Machart ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und
Pasta. Die meisten Gerichte werden in kurzer Zeit fiir Dich zubereitet und serviert, und Du kannst Dich auf die
wohlschmeckende typische Meeresfriichtekiiche freuen. Zusétzlich bietet der tolle Ausblick auf die verschiedensten
Highlights einen weiteren Pluspunkt fir einen Besuch in diesem Restaurant. Du kannst auch einfach unter der
Telefonnummer (+41)713100689,(+41)713111147,(+41)715530478 durchklingeln, um Deine Reservierung
anzufragen. Moglicherweise kannst Du auf der Website des Restaurants pizzeriabild.ch MenUs ordern.




Restaurant Bild Speisekarte

Salate

GRUNER SALAT
Zwiebeln | Andere Gemiise | Andere | Cocktails
und andere Zubereitungen | Parmesan | ...

GEMISCHTER SALAT

Salat lhrer Wahl (z. B. Lammelluft) | Zwiebeln |
Andere Kleidungsstiicke | Obst- und Pflanzen |
Karotte | ...

THONSALAT GARNIERT
SALATTELLER MIT POULETSTREIFEN
WURST-KASE-SALATGARNITUR
WURST-KASE-SALAT GANZ EINFACH
TOMATENSALAT MIT MOZZARELLA

Nachtisch
SCHOKOLADEN-SOUFFLE

Nachspeisen

COUPE TIRAMISU

COUPE CHEESECAKE MONTEROSA
COUPE SCHOKOLADEN MOUSSE
TORTINA DELLA NONNA

COUPE SPAGNOLA
ZITRONEN-LIMONCELLO-TRUFFEL
SCHOKOLADEN-ZABAIONE-TRUFFEL
COUPE CREME PISTAZIEN

flkoholfrele getriinke
FANTA

NESTEA-ZITRONE
NESTEA-PFIRSICH

RED BULL
COCA-COLA-KLASSIKER

fllkoholische getriinke

CORONA

ROTWEIN

SCHUTZENGARTEN DOSENBIER
WEISSWIEIN ORVIETO CLASSICO

$7.6

$9.9

$16.8
$20.3
$19.2
$14.5
$13.9

$8.7

$9.9
$9.9
$9.9
$6.4
$9.9
$6.4
$6.4
$9.9

$4.6
$4.6
$4.6
$5.8
$4.6

$43.0
$5.8
$32.5

Suppen

TOMATENCREMESUPPE
Zwiebeln | Tomatenmarke | Wurzeln | Tomaten |
Gemusebriuhe | ...

BOUILLON MIT TORTELLINI

Nudeln
PENNE BOSCAIOLA

10 meistbestellte gerichte

PIZZA HAWAII
Griner Pfeffer | Schinken | Nussmehl | Kase
mozzarella, teilweise geschmiert | andere | ...

Pasta

SPAGHETTI CARBONARA

Pfund Spaghetti | Tischltffel Olivendl | Andere,
mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm |
Kohl, geschnitten | Garn, geschnitten | ...

SPAGHETTI POMODORO

schwarze Pfeffer | Konserven von Tomaten |
frische Basil | Knoblauch | Olivendl | ...

PASTA MIT SAHNESAUCE

$9.9

$9.9

$23.8

$21.5

$22.7

$14.5



Pizza
PIZZA AL TONNO

PIZZA PROSCIUTTO UND
FUNGHI

PIZZA KALABRESE

Salz und Pfeffer | Mehl |
Trockene Hefe | Ol | Wasser | ...

P1ZZA PADRONE

PIzZA-HAHNCHEN

Brotkrimmel fir das Brot |
Trockener Oregano | Das halbe |
Tischloffel Paprika | 1/2 sal | ...

ITALIENISCHE PIZZA

PIZZA LACHS
Hefe | Zucker | Salz | Mehl |
Olivendl | ...

PIZZA NEAPEL

Tomaten | Olivendl | Wasser |
Meeressalz | Trockene Hefe | ...

PIZZA GUSTOSA
PIZZA VIER JAHRESZEITEN

PIZZA-SCHINKEN
Basil | Mehl | Hefe | Zucker |
Wasser | ...

PI1ZZA VEGETARIANA

Salz und Pfeffer | Schadel |
Gemusebrihe | Wasser |
Gewdrze | ...

PIZZAPILZE

Salz und Pfeffer | Mehl | Pflanzen
| Salz | Zucker | ...

PIZZA MARGHERITA
Fur das Makel: | Wasser |
Olivendl | G Mehl | Gr von
Béackersafte | ...

PI1ZZA VEGETARISCH

PIZZA CALZONE
(ZUGEDECKT)

PIZZA CONTADIANA

Nudelgerichte
GNOCCHI POMODORO

Kartoffeln | Basilblatter | Butter | Konserven von
Tomaten | Flaschen Chiles | ...

$17.4

$21.5

$21.5

$19.2

$16.8

$18.0

$16.8

$18.6
$19.2

$17.4

$15.7

$16.8

$12.8

$19.2

$18.0

$21.5

Pasta al forno
PENNE-FANTASIE

Hauptgerichte
GNOCCHI GORGONZOLA

Artichoke-Herzen | Knoblauch | Gnocchi |
Gorgonzola- Kase | Gruner Pfeffer | ...

Reischgerichle

KALBSSCHNITZEL PANIERT
SCHWEINESCHNITZEL

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL
HUHNER CORDON BLEU

Pizzen
PIZZA DELLA CASA

PIZZA SPINACI

Zur Abdeckung von: | Mehl | Wasser | Hefe |
Salz | ...

dl forno

LASAGNE

Zwiebeln | Andere, mit einer Dicke von weniger
als 10 mm | Olivendl | Die folgenden
Informationen sind in der folgenden Tabelle
zusammengefasst: | Kése | ...

Penne

PENNE ARRABBIATA

Zwiebeln | Andere, mit einer Dicke von weniger
als 10 mm | Andere, mit einer Dicke von
weniger als 10 mm | Pfeffer | Ein Penny | ...

Pasta fresca

SPAGHETTI AGLIO, OLIO UND
PEPERONCINO

figatoni

RIGATONI A LA CHEF
gr de chocolat noir | Eier

{epizze rosse

PI1ZZA DIAVOLA

$22.7

$21.5

$37.8
$28.5
$27.3
$30.8

$19.2

$16.8

$25.0

$21.5

$21.5

$19.2



Restaurant Bild Speisekarte

Pizza spezial

PIZZA BILD $24.4
Pizza - klein d 24cm

PIZZA MISS ITALIA $23.8
Cordon bleu

KALBS CORDON BLEU $42.4
SCHWEINSSCHNITZEL NATURE MIT $27.3
KRAUTERBUTTER :
Beliebte gerichte

CORDON BLEU VOM SCHWEIN $33.1
Bebidas

COCA COLA ZERO $4.6

Restaurant Bild

Zurcher Strasse 438, 9015 St. Gallen, Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu

Noa plats

PIZZA LEONE $23.8
CHICKEN NUGGET STUCK) $15.7
Teichtes vom poulet

POULETBRUST GRILLIERT (MIT $26.1
KRAUTERBUTTER) '
Tnsalate - alle salate mit italienischen dressing
TOMATENSALAT MIT ZWIEBELN $9.9
Nicht kategorisiert

VALSER SCHWEIGEN $7.6
VALSER-KLASSIKER $7.6
GEFULLTE KOKOSNUSS $10.3

Offnungszeiten:
Dienstag 05:00-22:00
Mittwoch 05:00-22:00
Donnerstag 05:00-22:00
Freitag 05:00-22:00
Samstag 05:00-23:00
Montag 05:00-22:00




