



Zürcher Strasse 438, 9015 St. Gallen, Switzerland (+41)713100689,(+41)713111147,(+41)715530478 - http://www.pizzeriabild.ch/



Die Speisekarte von Restaurant Bild 's aus St. Gallen beinhaltet 76 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen oder Getränke auf der Karte ca. 15 €. Die Kategorien können weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 76 Gerichte und Getränke auf ihrer Speisekarte. In diesem Restaurant wird leckere Pizza nach originaler Machart ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Küche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Die meisten Gerichte werden in kurzer Zeit für Dich zubereitet und serviert, und Du kannst Dich auf die wohlschmeckende typische Meeresfrüchteküche freuen. Zusätzlich bietet der tolle Ausblick auf die verschiedensten Highlights einen weiteren Pluspunkt für einen Besuch in diesem Restaurant. Du kannst auch einfach unter der Telefonnummer (+41)713100689,(+41)713111147,(+41)715530478 durchklingeln, um Deine Reservierung anzufragen. Möglicherweise kannst Du auf der Website des Restaurants pizzeriabild.ch Menüs ordern.



Salate		Suppen	
GRÜNER SALAT	4	TOMATENCREMESUPPE	
Zwiebeln   Andere Gemüse   Andere   Cocktails und andere Zubereitungen   Parmesan	\$7.6	Zwiebeln   Tomatenmarke   Wurzeln   Tomaten   Gemüsebrühe	\$9.9
GEMISCHTER SALAT		BOUILLON MIT TORTELLINI	\$9.9
Salat Ihrer Wahl (z.B. Lammelluft)   Zwiebeln   Andere Kleidungsstücke   Obst- und Pflanzen	\$9.9	Nudeln	
Karotte	040.0	PENNE BOSCAIOLA	\$23.8
THONSALAT GARNIERT	\$16.8	I ENNE BOSCAIGEA	Ψ23.0
SALATTELLER MIT POULETSTREIFEN	\$20.3	10 meistbestellte gerichte	
WURST-KÄSE-SALATGARNITUR	\$19.2	PIZZA HAWAII	
WURST-KÄSE-SALAT GANZ EINFACH	\$14.5	Grüner Pfeffer   Schinken   Nussmehl   Käse mozzarella, teilweise geschmiert   andere	\$21.5
TOMATENSALAT MIT MOZZARELLA	\$13.9	mozzarciia, teliweise geselimert   andere	
Nachtisch		Pasta	
SCHOKOLADEN-SOUFFLÉ	\$8.7	SPAGHETTI CARBONARA  Pfund Spaghetti   Tischlöffel Olivenöl   Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als 10 mm   Kohl, geschnitten   Garn, geschnitten	
Nachspeisen			
COUPE TIRAMISU	\$9.9	SPAGHETTI POMODORO	
COUPE CHEESECAKE MONTEROSA	\$9.9	schwarze Pfeffer   Konserven von Tomaten   frische Basil   Knoblauch   Olivenöl	\$14.5
COUPE SCHOKOLADEN MOUSSE	\$9.9	PASTA MIT SAHNESAUCE	
TORTINA DELLA NONNA	\$6.4		
COUPE SPAGNOLA	\$9.9		
ZITRONEN-LIMONCELLO-TRÜFFEL	\$6.4		
SCHOKOLADEN-ZABAIONE-TRÜFFEL	\$6.4		
COUPE CREME PISTAZIEN	\$9.9		
Alkoholfreie getränke			
FANTA	\$4.6		
NESTEA-ZITRONE	\$4.6		
NESTEA-PFIRSICH	\$4.6		
RED BULL	\$5.8		
COCA-COLA-KLASSIKER	\$4.6		
Alkoholische getränke			
CORONA			
ROTWEIN	\$43.0		
SCHÜTZENGARTEN DOSENBIER	\$5.8		
WEISSWIEIN ORVIETO CLASSICO	\$32.5		

Tomaten | Flaschen Chiles | ...



\$19.2



				The State of the
	Pizza		Pasta al forno	
	PIZZA AL TONNO	\$17.4	PENNE-FANTASIE	\$22.7
	PIZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI	\$21.5	Hauptgerichte	
	PIZZA KALABRESE Salz und Pfeffer   Mehl   Trockene Hefe   Öl   Wasser	\$21.5	GNOCCHI GORGONZOLA  Artichoke-Herzen   Knoblauch   Gnocchi   Gorgonzola- Käse   Grüner Pfeffer	\$21.5
	PIZZA PADRONE	\$19.2		
	PIZZA-HÄHNCHEN Brotkrümmel für das Brot   Trockener Oregano   Das halbe	\$16.8	Fleischgerichte  KALBSSCHNITZEL PANIERT  SCHWEINESCHNITZEL	\$37.8 \$28.5
	Tischlöffel Paprika   1/2 sal			
	ITALIENISCHE PIZZA		PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL	\$27.3
	PIZZA LACHS Hefe   Zucker   Salz   Mehl   Olivenöl	\$18.0	HÜHNER CORDON BLEU Pizzen	\$30.8
	PIZZA NEAPEL Tomaten   Olivenöl   Wasser	\$16.8	PIZZA DELLA CASA	\$19.2
	Meeressalz   Trockene Hefe    PIZZA GUSTOSA	\$18.6	PIZZA SPINACI Zur Abdeckung von:   Mehl   Wasser   Hefe	\$16.8
	PIZZA VIER JAHRESZEITEN	\$19.2	Salz	
		<b>\$19.</b> Z	Al forma	
	PIZZA-SCHINKEN  Basil   Mehl   Hefe   Zucker    Wasser	\$17.4	Alforno  LASAGNE  Zwiebele LAndere, mit einer Dieke von weniger.	
	PIZZA VEGETARIANA Salz und Pfeffer   Schädel   Gemüsebrühe   Wasser   Gewürze	\$15.7	Zwiebeln   Andere, mit einer Dicke von weniger als 10 mm   Olivenöl   Die folgenden Informationen sind in der folgenden Tabelle zusammengefasst:   Käse	\$25.0
	PIZZAPILZE		Penne	
	Salz und Pfeffer   Mehl   Pflanzen   Salz   Zucker	\$16.8	PENNE ARRABBIATA	
	PIZZA MARGHERITA Für das Makel:   Wasser   Olivenöl   G Mehl   Gr von	\$12.8	Zwiebeln   Andere, mit einer Dicke von weniger als 10 mm   Andere, mit einer Dicke von weniger als 10 mm   Pfeffer   Ein Penny	\$21.5
	Bäckersäfte		Pasta fresca	
	PIZZA VEGETARISCH PIZZA CALZONE (ZUGEDECKT)	\$19.2	SPAGHETTI AGLIO, OLIO UND PEPERONCINO	\$21.5
	PIZZA CONTADIANA	\$18.0	Rigatoni	
Nudelgerich	te		RIGATONI À LA CHEF gr de chocolat noir   Eier	
GNOCCHI P			g. 25 direction   2.01	
Kartoffeln   B	Basilblätter   Butter   Konserven von	\$21.5	Le pizze rosse	

**PIZZA DIAVOLA** 

		-	-
		<b>19 39</b>	-
		-	
		_	
100	-		
	100		-
100			
1000			
100	Street, Square,		
	-		
200			
The same of			
The same of			-
The second of	_		40.00
	1000	ORGIN TO	100

Pizza spezial		Nos plats		
PIZZA BILD	\$24.4	PIZZA LEONE	\$23.8	
Pizza – klein á 24cm		Spezialitäten		
PIZZA MISS ITALIA	\$23.8	CHICKEN NUGGET STÜCK)	\$15.7	
Cordon bleu		Leichtes vom poulet		
KALBS CORDON BLEU	\$42.4	POULETBRUST GRILLIERT (MIT	\$26.1	
SCHWEINSSCHNITZEL NATURE MIT KRÄUTERBUTTER	\$27.3	KRÄUTERBUTTER)	·	
		Insalate – alle salate mit italienischen dressing		
Beliebte gerichte		TOMATENSALAT MIT ZWIEBELN	\$9.9	
CORDON BLEU VOM SCHWEIN	\$33.1	Nicht kategorisiert		
Bebidas		VALSER SCHWEIGEN	\$7.6	
COCA COLA ZERO	\$4.6	VALSER-KLASSIKER	\$7.6	
		GEFÜLLTE KOKOSNUSS	\$10.3	

### Restaurant Bild

Zürcher Strasse 438, 9015 St. Gallen, Switzerland

Dienstag 05:00-22:00 Mittwoch 05:00-22:00 Donnerstag 05:00-22:00 Freitag 05:00-22:00

Samstag 05:00-23:00 Montag 05:00-22:00

Öffnungszeiten:



Gemacht mit <u>speisekarte.menu</u>